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16 maja 2017 r. w Przemyślu odbył się finał Konkursu Biblijnego pod hasłem „Jestem
uczniem Jezusa Chrystusa i świadczę o Nim”. Przedmiotem tego konkursu była
znajomość Ewangelii według św. Marka i Listów do Tymoteusza. Całość przedsięwzięcia
koordynowali diecezjalni wizytatorzy nauki religii pod kierunkiem ks. Waldemara Janigi i
ks. Jerzego Gałązki. Konkurs był objęty patronatem Podkarpackiego Kuratora Oświaty.
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Do zmagań konkursowych przystąpiło 312 szkół podstawowych z całej Archidiecezji
Przemyskiej. Naszą szkołę reprezentowali w finale:  Antoni Kornaga (kl. Va) oraz Filip Mazur
(kl. IV; uczeń księdza Jana Smoły). Chłopcy, prawie od początku roku szkolnego, poświęcali
wiele czasu i sił, by czytać i przyswajać sobie Słowo Boże. Pomagali im w tym Rodzice,
pragnąc wraz z dziećmi zgłębiać święte teksty biblijne.
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Finał konkursu zgromadził 119 młodych olimpijczyków, reprezentujących 99 szkół
podstawowych naszej Archidiecezji. Spotkanie  rozpoczęło się wspólną modlitwą w auli
Instytutu Teologicznego w Przemyślu. Następnie uczniowie przez 60 minut rozwiązywali test.
Po jego zakończeniu uczestniczyli we Mszy świętej, w czasie której ksiądz przypominał ciągle
aktualne zaproszenie Jezusa, abyśmy stawali się Jego uczniami przez naśladowanie Go w
naszym codziennym życiu. Po Eucharystii zaproszono wszystkich zgromadzonych na
poczęstunek. Następnie odbyło się uroczyste wręczenie dyplomów, książek i innych nagród.
Nasi chłopcy zajęli znakomite miejsca: Antek – 20, Filip – 66, pokonując po drodze we
wszystkich etapach ponad 4800 uczniów i zdobywając tytuł finalisty.
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Św. Paweł Apostoł w Liście do Tymoteusza zachęca: „Bierz udział w trudach i przeciwnościach
jako dobry żołnierz Chrystusa Jezusa” (2 Tm 2,3). Dla mnie Antek i Filip są takimi żołnierzami.
Musieli pokonać wiele trudów, przeciwności, a także samych siebie, gdy przychodziło
zniechęcenie czy zmęczenie. Chłopcy są dobrymi żołnierzami, bo wytrwali do końca w boju i
pozwolili, by miecz Bożego Słowa przenikał ich własne serca, a także życie ich bliskich.
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Konkurs ten to nie tylko trud przygotowań, ale i życiowa przygoda, która za zawsze pozostanie
w pamięci. To także okazja do nawiązania nowych znajomości i radość bycia z innymi.
Wszystkim, którzy brali udział w konkursie, a zwłaszcza naszym finalistom – Antkowi i Filipowi
oraz ich Rodzicom składam serdeczne podziękowanie za trud przygotowania i godne
reprezentowanie naszej szkoły oraz parafii na wszystkich etapach konkursu. Słowami św.
Pawła Apostoła składam Wam serdeczne życzenia: „Trwajcie niezachwianie przy Słowie Życia,
abym mógł być dumny z was w dzień Chrystusa, widząc że nie na próżno biegłem do celu i nie
na próżno się trudziłem (…) tak samo i wy się cieszcie i dzielcie radość ze mną!
” (Flp 2,16.18). 

  

                                                                                              Janina Wolanin

  

 2 / 2


